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Bréf til Skipulags- og mannvirkjanefndar ísatjaröarbæjar
Meðfylgjanditillögu að deiliskipulagsbreytingu fyrir öldugötu 1 á Flateyri

Hér fyrir neðan verõur rakin í grófum dráttum tildrög þess aõ sótt er um deiliskipulagsbreytingu. Ætla má að það

hafi veriö vöntun á uppl'isingum, til þeirra sem unnu deiliskipulagiö, varöandi sölu eignarinnar og því hafi

deiliskipulagiö haft þann galla aö gera ráõ ñ7rir aõ fjarlægja eign sem ísafjaröarbær hafõi í raun ekki lengur áætlanir

um aõ fjarlægja.

Áriõ 1996 byrjaõi vinno viõ deíliskiputag ó eyrinni ó Flateyri, ó þeim tíma vor öldugata 7b í slæmu

óstondi eftir snjóflóõ L995. Eignin hoföi veriõ keypt upp eftir tjóniö og í deiliskipulogsvinnunni var gert

róö fyrir oõ fiarlægja húsiö.

í mors 7997 keypti undirritoöur eignina of bæjorsjóöi ísofjarõar. Líklego hafo upplysingar um þessi kaup

ekki komist til stofunnor sem vonn deiliskipulogiö, því í nóvember 1-997 ougtysti ísafiorõorbær

deitiskipulag þar sem var gert róõ fyrir aõ fjarlægjo húsiõ og nyto svæõiõ sem tvær lóõir meö aõskildum

byggingorreitum.

Undirritaõur byrjoöi fljóttega aö gerd upp húsiõ, meõol onnars oö byggio sólskólo 1-999 til oõ tengio

somon fyrstu og oõro hæö, en inngongurinn oõ húsinu var í mjög slæmu óstondL Skipulags- og

byggingorfutttrúi benti honum ó aö honn þyrfti aö sækjo um byggingarleyfifyrir breytingunum ó húsinu.

undirritqõur bor fyrir sig oõ þetto væri oöeins nauösynlegt viõhold.

Áriö 2000 hóf undirritoõur oõ byggjo bílskúr, honum var oftur bent ó oõ sækja þyrfti um byggingorleyfi.

Hqnn tók samon þau gögn sem beõiõ vor um og sótti um byggingorleyfi. Umhverfisnefnd mælti meõ

því oõ undirritoõur fengi leyfi til aö byqgjo bílskúrinn, þrótt fyrir oö þoö samrymist ekki gildondi

deitiskiputagi sem gerõi róõ fyrir oõ fjarlægjo eignino. Bæjarstjórn felldi þó ofgreiöslu. undirritoõur
kærõi þó ókvörõun til (trskuröornefndor. Áriö 2002 ló fyrir útskurõur þor sem úrskuröarnefndin staöfesti

ókvöröun bæjarstjórnar, varõondi þaö øõ ekki væri hægt oö gefo út byggingorleyfi sem somræmist ekki

deiliskipulogi.

í t¡Aryar úrskuröorins ókvaõ umhverfisnefnd ísafjarõorbæjar óriõ 2002 aö krefiast þess aö undirritoõur
myndi fjartægja öll monnvirki of lóõinni sem hofa veriõ reist ón tilskilinno leyfo. Undirritaõur skaut

þessori ákvöröun til úrskuröornefndor sem komst oõ þeirri niõurstöõu aõ ókvörõun umhverfisnefndar

ísofjarõorbæjor væri felld úr gildi.

Eftir úrskurö úrskurðarnefndar í þessum tveimur málum stendur eftir aö undirrituõum er ekki heimilt aõ byggja

bílskúr á lóð sinni meõan þaõ samræmist ekki deiliskipulagi. Undirritqõur þarf ekki að fjarlægja viðbyggingu

(sólskála), skúr og gróöurhús sem hann hefur reist án byggingarleyfis.

Öll þessi vandræði eru í grunninn komin til af því að áætlanir ísafjarõarbæjar um aõ fjarlægja þessa byggingu gengu

ekki eftir og í staðin var eignin seld og gerö upp. Svo virõist sem láðst hafi aö uppfæra stefnu deiliskipulagsins til

samræmis viö þaõ. Deiliskipulagiõ endurspeglar ekki núverandi aõstæöur og hindrar eiganda í aõ sækja um

byggingarleyfi fyrir framkvæmdum eõa selja eignina. Núverandi byggingafulltrúi hefur lagt til aõ gerð veröi

deiliskipulagsbreyting til aõ leiõrétta þetta. Þaõ myndi teljast óveruleg breyting á deiliskipulaginu.

Undirritaõur óskar eftir aö meõfylgjandi tillaga aö deiliskipulagsbreytingu verõi tekin til meõferõar í samræmi viõ

skipulagslög.
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